REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITET! “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

GIJIROKASTER
Nr. .9 S Prot, Gjirokastér, mé 30 /L2/ _2p/4
URDHEX NR. 6
daté 30.08.2019

PERNGRITJEN E KXOMISIONIT T VLEXESIMIT TE DOSJEVE Ti KANDID ATEVE
PER TRANSFERIV! TE STUDIMEVE

Mbéshtetur n& Udhézimin Nr. 17daté 30.07.2019 me Nr.7655/1 Prot. t&¢ MARS “Pér disa shtesa
dhe ndryshime né Udh&zimin nr. 10, daté 15.05.2019, “Per procedurat e aplikimit dhe té
regjistrimit né programet e ciklit 1¢ pare té sidimeve, né programet e studimeve me karolter
profesional, si dhe né programet e integruara ¢ ciklit té dyté 18 studimeve, né instizucionel e

vy

arsimit 1é larté
URDHEROJ:

Ngritjen e komisionit t& vlerésimit t& dosjeve t& kandidatéve pér transferime, sipas programeve t&
studimit si mé& poshté:

1. Doc.Dr. Isidor Ko'alari (Zv! Diekan) Kryetar
2. Doc. Dr. Zamira Vllaho (Dep. i Infermierisg) Anétare
3. Dr.Dhori Terpo (Dep. i Matematiké,Informatikés dhe Fizikés) Anétar
4. Praf.asoc.Dr.Sadik Malo (Dep. Biologji-Kimisg) Anétar
5. Evelina Shehu (Asistente e Dekanit) Anétare
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REPUBLIKA BE SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
GJIRCKASTER

Gjirokastér, mé 17.09.2019

Lénda: Lista emérore e kandidateve q& kang aplikuar pér transferim t& studimeve dhe program te dyte studimi prané FSHN per vitin akademik 2019-2020.

Lista emérore e kandidateve q& kané aplikuar pér transferim & studimeve prané FSHN per vitin akademik 2019-2020

Kreditet Viti i ...

Emértimi i programit (ECTS) t& studimit i _wEmJ:_“.ﬂ_ h

Nr Emér Atési Mbiemér Datélindia té studimit nga aplikon IAL-ja nga aplikon té bull ndjekur né v”om_...m.”.w N
5 ateling) té transferohet & lloji transferohet grum u vitin m_.._“ i M..
(Bachelor, PICD) aranga | ,uademik »w_ EM per t'u

kandidati 2018-2019 ransteruar,

T . Viti i Bachelor

. . . ersiteti “E. ” .

1 | Mario | Shyqyri | Goxhaj | 21.08.1996 Bachelor | Universiteti “E.Cabej 0 pare | Matematike
Matematiké-Fiziké Gjirokastér e -

pérsérités | Informatiké

T ) Viti i Bachelor

Bachel “E.Cabej” .

2 | Lorenc Mentor Kore 03.04.1981 cneor C:an._.ﬁ: mn el 0 pare Matematiké
Matematiké-Fiziké Gjirokastér S -

pérsérités | Informatiké

. . Vitt Bachelor

. . . _ w (19 i » o "

3 Erjon Sulejman Buci 08.05.1983 movomoﬂ. o GESW..m.%ms m..O abej 0 pare Matematiké
Matematiké-Fiziké Gjirokastér e _—

pérsérités | Informatiké




% EDRU‘" :

T ] ﬁ_ e T oo e | "Vitii | Bachelor |
4 Anesti _ Kostandin Biguni 20.04:1992 | Informatiké FtvELSILel 1 Janines 5 | pare | tike
_ ! ” Greqi | S ]
{ _ _ L | | pérséntés
m | | Bachelor Teknologji _ | Viti i/
5 _ Arminda | Engjéllush Begaj 09.11.1996 | Informacioni dhe Universiteti i Tiranés 55 dytd,,
L 1 b ] komunikimi ) | pérsérités
] ! | . . Viti §—
6 | Kamila | Artan | Sufati | 20.11.1999 | Dachelor Inxhinieri Universiteti 0 Baé
Agromjedisi BujgésoriTiranés
- | | (PN SR | PO | R P SPSPe PN P TR N S PO S| (PN RN | .m.mnmmmnom
_ . _ .. e Plotesim _;ﬂwu.&m_oa
| 7| Atgona | Viktor Nushi | o< 09 1993 | Bachelor Infermieri | - Universited _ 36 dokument | Infermieri
(Zoga) | Mami 1.Qemali” Vioré | . .
. _ | T ) ] acioni Mami
Per Komisionin
Kryetari

Doc. Dr. IsidgrK okalari




REPUBLIKA ! SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM_CABEJ"
FAKULTETII SHKENCAVE TE NATYRES
GJIRGCKASTER

Nr. 4% g Prot. Gjirokastér, m& /P /09 /20 /Y

Lénda: Kritere pikézimi per vlerésimin e dosjeve 1@ kandidatéve qé kané aplikuar pér transferts
studimesh dhe program € dyt€ studimi n& programet mésimore t& FSHN-sé pér vitin akademik
2019-2020.

KOMISIONIT Ti EXUIVALENTIMIT
KETU

Mbéshtetur né Udh€zimin Nr. 17 daté 30.07.2019 Kreu IV/1 pika 12 t& Ministrisé s& Arsimit,
Sportit dhe Rinisé “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Udhézimin nr. 10, daté 15.05.2019, “Pér
procedurat e aplikimir dhe (€ regjistrimit né programet e ciklit 1€ pare 1 studimeve, né programet e
studimeve me karakter profesional, si dhe né programet e integruara té ciklit té dyté té studimeve,
né institucionet e arsimit 1& larté™” si dhe n& Urdhérin Nr.6 datg 30.08.2019 t& Dekanit t& FSHN-sg
po ju pasqyrojme kriteret t€ cilat do t& merrer: parasysh nga komisionet e ngritura per vlerésimin e
dosjeve t& kandidatéve gé kang aplikuar pér trensferté studimesh dhe program té dyté studimi né
programet e studimit t¢ FSHN™*

Kritere t€ tjera shtesé tashmé 1& miratuara nga ne, t€ cilat do t& merren parasysh nga komisionet &
ngritura pér vierésimin e dosjeve té kandidatéve qé kané aplikuar pér transferté studimesh dhe
program t€ dyt€ studimi n€ programet mésimore t& FSHN —sé&;

1. Mesatarja aritmetike e notave t& shkollés s& mesme plus Matura Shteterore.
2. Mesatarja aritmetike € notave te realizuara n& programin e studimit nga transferohet ose
né programin ¢ studimit q& ka pérfunduar mé paré.
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REPUBLIKA F SHQIPERISE

UNIVERSITETI JEQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE T NATYRES
GJIROKASTER

Nr. Y YO Prot. Gjirokastér, mé { @ / O Y/2 0 ( Y

Lénda: Pércjellje e dosjeve té aplikantéve pér transferim studimesh dhe program t& dyté studimi prang
FSHN-s& pér vitin akademik 2019-2020.

PERGJEGJESIT TE NJESISE BAZE TE MATEMATIKES,INFORMATIKES DHE FIZIKES
DR. DHOR1 TERPO

KETU

Mbéshtetur n¢ Udh&zimin Nr. 17. daté 30.07.2019 Kreu IV/1 pika 12 t& Ministrisé s& Arsimit,
Sportit dhe Rinisé “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Udhéziminnr. 10, daté 15.05.2019, “Pér
procedural e aplikimit dhe té regjistrimit né programet e ciklit 1¢ pare té studimeve, né
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe né programet e integruara 1é ciklit 1é dyté
té studimeve, né institucionet e arsimit té larté™ si dhe né Urdhérin Nr.6 daté 30.08.2019 té
Dekanit € FSHN-s& po ju pércjellim dosjet e kandidatsve t& cilét kang aplikuar per transferim
studimesh néFakultetin e Shkencave t& Natyrés, né ményré q& komisioni t& kryejé vierésimet e
{yre.

. Pérmbajtja ¢ dosjes s& Mario Shygyri Goxhaj aplikant pér transferim studimesh:

1. Kérkesa drejtuar IAL-se pér programin e studimit, né té cilén do t& transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit).

Plani i plot€ i programit te studimit p&rfshiré dhe syllabuset pérkatése.

Vértetim i listés se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do l&ndé dhe detyrim te shiyer.
Kopje e noterizuar e diplomés se Maturés Shtetérore sé bashku me gertifikatén e notave
Fotokopje e dokumentit te identifikimit.
Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.

--.la\Ul-h-':.-J!\)

Zyra ¢ Dekanit
E- mail .dekanifshnicuogy alhup.www uogy.edu.al




II.  Pérmbajtja e dosjes s¢ Lorenc Mentor Koreaplikant pér transferim studimesh:

1. Kérkesa drejtuar IAL-se pér programin e studimit, n& t& cilén do t& trangferoje studimet
(ose formulari i aplikimit).

2. Plani i ploté i programit te studimit pérfshiré dhe syllabuset pérkatése,

3. Vértetim i listés se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do 1énd& dhe detyrim te shlyer.

4, Vertetim i listes se notave leshuar nga Gjimnazi “Siri Shapllo” (Gjirokaster) e legalizuar
prej Drejtorise Rajonale te Arsimit Parauniversitar Fier, ZyraVendore Arsimore
Gjirokaster-Libohove-Dropull.

5. Fotokopje ¢ dokumentit te identifikimit.

6. Dy fotografi personale

7. Mandat-pagesa.

IlI.  Pérmbajtja e dosjes s€ Erjon Sulejman Buci aplikant pér transferim studimesh:

1. Kérkesa drejtuar [AL-se pér programin e studimit, né t& cilén do t& transferoje studimet
{ose formulari i aplikimit).

Plani i ploté i programit te studimit pérfshiré dhe syllabuset p&rkatése.

Vértetim i listés se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do 1éndé dhe detyrim te shlyer.
Dublikate € Defteses se Pjekurise 'eshuar nga drejtoria ¢ Gjimnazit “Asim Zeneli”
Gjirokaster dhe legalizuar prej Drejtorise Rajonale te Arsimit Parauniversitar Fier, Zyra
Vendore Arsimore Gjirokaster-Libohove-Dropull.

Fotokopje e dokumentit te identifikimit.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.
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IV.  Pérmbajtja e dosjes s& Anesti Kostandin Biguni aplikant pér transferim studimesh:

1. Kérkesa drejtuar 1AL-se p&r programin e studimit, né té cilén do t& transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit).

2. Plani i ploté i programit te studimst Informatike (Universiteti i Janines, Greqi) dhe
syllabuset pérkatése.

3. Vertetim studimesh te perkthyer ne gjuhen shqipe dhe njesuar me origjinalin, vleresimin
analitik te mesimeve (lista e notave dhe krediteve te fituara) te perkthyer ne gjuhen shqipe
dhe njesuar me origjinalin.

4. Fotokopje e noterizuar te Defteses se Pjekurise se shkolles se mesme (Gjimnazi “Asim
Zeneli™) 2009-2010.

5. Fotokopje e dokumentit te identifikimit.

6. Dy fotografi personale

7. Mandat-pagesa.

V. Pérmbajtja e dosjes s&€ Arminda Engjéllush Begaj aplikante pér transferim studimesh:

I. Kérkesa drejtuar IAL-se pér programin e studimit, né t& cilén do té transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit).

2. Plant i plotg i programit te studimit pérfshirg dhe syllabuset pérkatése.
3. Vértetim i listés se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do 1&ndé dhe detyrim te shiyer.
4. Kopje e noterizuar e diplomé&s se Maturés Shtetérore s& bashku me gertifikatén e notave
5. Fotokopje e dokumentit te identifikimit.
6. Dy fotografi personale

Lyt e Dekanil

E- mail .dekanifshniduogl.alfop. www nog edu.al



7.

Mandat-pagesa.

PERGIEGJIESIT TE NJESISE BAZE TE INFERMIERISE
DR. ZAMIRA VLLAHO

KETU

V1. Pérmbajtja e dosjes s&¢ Kamila Artan Sufati aplikante pér transferim studimesh:

i

2

Al

Kérkesa drejtuar IAL-se pér programin e studimit, né i€ cilén do t& transferoje studimet
{ose formulari i aplikimit).

Plani i ploté i programit te studimit pérfshiré dhe syllabuset pérkatése (shkarkuar nga fagja
zyrtare ¢ UBT)

Vértetim i listés se notave pér ¢do 1€ndé dhe detyrim te shlyer (mungon).

Kopje e noterizuar e diplomés se Maturés Shtetérore s& bashku me gertifikatén ¢ notave.
Fotokopje e dokumentit te identifikimit.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.

VII.  Pérmbajtja e dosjes sé Arjona Viktor Nushi (Zoga) aplikante pér transferim studimesh:

98]

No v

Kérkesa drejtuar 1AL-se pér programin e studimit, né& t& cilén do t& transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit),

Plani i plot& i programit te studimit pérfshiré dhe syllabuset pérkatése.

Vértetim i listés se notave pér ¢do 18ndé dhe detyrim te shlyer. I papercaktuar statusi si
student (ose jo) gjate vitit akademik 2018-2019.

Kopije e noterizuar e diplomés se Maturés Shtetérore s& bashku me certifikatén e notave
Fotokopje e dokumentit te identifikimit.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.

Per komisionin

ASISTENTE E DEKANIT & Mnjg;f:,‘:%

Znj. Evelina Shehu

Kryetari

Zyra e Dekanit

E- mail .dekanifshn{iiuogr allitp.www.uogf edu.al
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1 Nr.
Anesti Emér -
Kostandin Atési
Biguni Mbiemér )
20.04.1982 Datélindja
Emértimi I progra.ait tg
Informatik# studimit nga transferohet & lloji

(Bachelor, PICD)

Universiteti [ Janings
(Greqi)

1AL-ja nga transferohet

Viti [ pare (pérsértés)

Viti 1 studimit I ndjekur nZ vitin
akademik 2018-2014%

Ut 1oyap” o -3

Jpnpa Bon mmmdpy

5 Kreditet (ECTS) t&
grumbulluara nga kancidati
Bachelor Emértimi [ progamit t& stedimit
MatematikeInformati ku transferohet dhe loji
ke (Bachelor, PICD}
Viti I par# Yiti [ studimit ku transferohet
0 Kreditet e njohura
Nota mesatare e pergjithshme = ~
3.8 aritmetike e tre viteve 1 =5
) shkolles se mesme plus S
Matura Shteterore g %ﬂ_
Mesatarja aritmetike e notave ; E.
5.33 te realizuara ne programin : [S 8
studimit nga vjen 8w
= @»
—E &
14.13 Pike totale 8 2
Filluar studimet ne
2010-2011 (shiko Vérejtje

kreu 1V/1 pika 4)

IS0

!

FITUES

Statusi I kandidatit

‘1
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Jrrnpa Bon mam dy

JO TBORTIT tyap: pour -5

] B : |
4 i 3 2 -!
i Lorenc Erjon Mario
ik —
Mentor Sulejman Shyqyri
Kore Buci Goxhaj
03.04.1981 08.05.1983 21.08.1996
.L—- e
Bachelor M tBac:gll(c;;:i i Bachelor
MatematikéFizike & °mké # 1 MatematikeFiziks
Universiteti Universiteti Universiteti
| “E.Cabej" “E.Cabej” “E.Cabej
Gjirokaster Gjirokastér Gjirokastér
I'iass. . Viti 1 pare Viti | pare
Viti 1 pare (pérsértes) | (persertes) (pérsérics)
0 0 0
Bachelor Bachelor Bachelor
Matematikelnformati Matematikelnf | Matematikelnforma
ke ormatike tike
Viti I parg Viti I paré Viti | parg
0 0 0
5.0 5.32 6.2
0 0 (1]
5

Filluar studimet ne
2005-2006 (shiko
kreu IV/1 pika 4)

FITUES

ot
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| Nr.
Kamila Emér
Artan Atési
Sufati Mbiemér
20.11.1999 Datélindja
Bachelor Emértimi I programit t&
Inxhinieri studimit nga transferohet
Agromjedisi & lloji (Bachelor, PICD)
UniversitetiB
wjqésoriKam | 1AL-ja nga transferohet
ZEs
[ pare Viti I studimit I ndjekur né
P vitin akademik 2015-2019
Kreditet {(ECTS) 1&
0 grumbulluara nga
kandidati
Bachelor Emértimi I progamit t&
infermieri e studimit ku transferohet
Pergjithshme dhe lloji (Bachelor, PiCD)
 pare Viti I studimit ku
p transferohet
0 Kreditet e njohura
Nota mesatare e
pergjithshme aritmetike .
6.87 e tre viteve te shkolles se 3 E
mesme plus Matura |8 Py
Shteterore s
e
Mesatarja aritmetikee |7 S
0 notave te realizuara ne g &
programin e studimit | E
nga vjen E
2%
6.87 Pike totale “
Kopje e
noterizuar e Viéreitie
Diplomes se 3
matures
JO FITUES

Statusi | kandidatit

d

ad szmyyyde sues ob andyepipuny > eMipus

3.
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ANHSHLICOUR T IRIUANT ANT Hunims 2 upresSoxd ou yssunpms

1 Nr.,
Arminda Emér
Engjéllush Atési |
Begaj Mbiemér
09.11.1996 Datélindja
Bachelor Emértimi | programit té
Teknologjilnfor | studimit nga transferchet
macioni & lloji (Bachelor, PYCD)

Universiteti1 |

IAL-ja nga transferohet

Tiranés
Viti | Viti I studimit | ndjekur n@
dyt€pérsérités | vitin akademik 2018-2019
' Kreditet (ECTS) té
55 grumbulluara nga
kandidati
Bachelor Emértimi 1 progamit &
Teknologjilnfor | studimit ku transferchet
' macioni dhe lloji (Bachelor, P;CD)
- Viti I studimit ku
MIC transferchet
23 Kreditet e njohura
7= Nota.mesata-re. .e_ o l
pergjithshme aritmetike o T
9.3 e tre vitave te shkolles se 3 F
| mesme plus Matura  [o g
Shteterore 2w
Jds =
Mesatarja aritmetike e |5 i
notave fe realizuara ne (3 g
7 - IRV =t 4
programin e studimit |3 5
nga vjen g w
—_ - - ] |
= &
16.3 Pike totale
Filluar studimet
ne 2015-2016
(shiko kreu
IV/] pika 4)
FITUES
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| ! Nr. I

| S | - R

' Arjona Emér

| Sr

i Viktor Atési

| Nushi (Zogaj) Mbiemér

I - . - . : |

| 05.09.1993 Datelingja

| — PR— [ o

Bachelor Emértimi | programit té

Infermieri Mami studimit nga transferohet

-

& lloji (Bachelor, PICD)

Universiteti
“I.Qemali” Vloré

IAL-ja nga transferohet

.

Viti I studimit 1 ndjekur nég

U papercaktuar vitin akademik 2018-2019
Kreditet (ECTS) &
| 36 grumbulluara nga
1' kandidati
i
Bachelor Emé&rtimi 1 progamit t&

Infermieri Mami

studimit ku transferohet
dhe lloji (Bachelor, PICD)

1 pare

Viti 1 studimit ku
transferohet

20.5 i

Kreditet e njohura

6.44 |

| etre viteve te shkolles se

Nota mesatire e
pergjithshme aritmetike

mesme plus Matura
Shteterore

: 11.44

Mesatarja aritmetike e
netave te realizuara ne
programin e studimit
nga vijen

BABMIBITU 3) JAILIY
sedis gagnploye 3 1a1d

Pike totale

| Filluar studimet ne
2011-2012 (shiko kreu
IV/1 pika 4)

FITUES (plotesim
dekumentacioni)

— .
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1 Nr.
Anesti Emér ]
Kostandin Atési
Biguni Mbiemér
20.04.1982 Datélindja -
Emértimi I prograu it t&
Informatike studimit nga transfercher & loji

(Bachelor, PICT))

Universiteti 1 Janings
(Greqi)

IAL-ja nga transfurohet

Viti | pare (pérsértés,

Viti I studimit I ndiekur n# vitin
akademik 2018-2019

10 npa Bon mam diny

CE

i e

fij wumyap: yows -3

5 Kreditet (ECTS) 1é
grumbuliuara nga %andidati
Bachelor Emértimi | progamit t# studimit
MatematikeInformati ku transferchet d"ze Loji
ke (Bachelor, PICD}
Viti | paré Viti I studimit ku transferohet
0 Kreditet e njoivurs
Nota mesatare e pergjithshme 3 )
8.8 aritmetike ¢trevitevete |2 %
: shkolles se mesme plus S e
Matura Shteterore b3 %
Mesatarja aritmetike e notave ; 2
5.33 ie realizuars ne programin e |= s
studimit nge vjen =)
=
29
14.13 Pike totale BB
Filluar studimet ne
2010-2011 (shiko Yérejtje
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5 Lorenc Erjon Mario
g Mentor Sulejman Shyqyri
Kore Buci Goxhaj
03.04.1981 08.05.1983 21.08.1996
Bachelor
Bachelor e Bachelor
MatematikeFizike | MR | praematikeriike
Universiteti Universiteti Universiteti
“E.Cabej” “E.Cabej” “E.Cabej”
Gjirokastér Gjirokastér Gjirokastér
Viti 1 pare (pérsértés) Viti [ pare Viti | pare
Hip p (pErstrtés) {pérsértés)
i 0 0 0
‘ Bachelor Bachelor Bachelor
Matematikelnformati | MatematikeInf | Matematikelnforma
ke ormatike tike
Viti | paré Viti [ paré Viti | paré
0 0 0
5.0 532 6.2
0 ¢ 0
5 532 6.2
o
53 Filluar studimet | _. .
-§ & Filluar studimet ne ne 2001-2002 Fitluar studimet ne
E. R . - 74 N .
i s | o | Lo
B - IV/1 pika 4)
BIE
e
2 " FITUES FITUES FITUES
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1 Nr.
!
Kamila Emér !
Artan Atési '
Sufati Mbiemér
20.11.1999 Datélindja
Bachelor Emértimi I programit t&
Inxhinieri studimit nga transferohet
Agromjedisi & lloji (Bachelor, PICD)
UniversitetiB
ujgésoriKam | IALja nga transferohet
2€s
1 pare Viti I studimit 1 ndjekur n#
p vitin akademik 2018-2019
Kreditet (ECTS) tz
0 grumbulluara nga
kandidati
Bachelor Emértimi 1 progamit t¢
Infermieri e studimit ku ¢ransferohet
Pergjithshme dhe loji (Bachelor, PICD)
I pare Viti 1 studimit ku
B transferohet
0 Kreditet e njohura
Nota mesatare e
pergjithshme aritmetike g
6.87 e tre viteve te shkolles se E %
mesme plus Matura 8
Shteterore :,E B
Mesatarja aritmetikee |7 S
aotave te realizuara ne (3 &
0 . DA =0
programin e studimi¢ = 2
nga vjen g w
ok
6.87 Pike totale e
Kopje e
noterizuar e .
Diplpmes se Verejtje
Mmatures
JO FITUES

Statusi I kandidati¢
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amine | mme ]

Engj&llush Atési —I
Begaj Mbiemér ||
09.11.1996 Datélindja
Bachelor Emértimi I programit t&
Teknologjilnfor | studimit nga transferohet
macioni & lloji (Bachelor, PICD)

i Universitetj | |

Tiranés IAL-ja nga transferohet |
I Viti 1 ] Viti!studimitlndjekur né |
dytépérseritas | vitin akademik 2018-2019 J
‘ Kreditet (ECTS) & |
. 55 grumbulluara nga
| kandidati
Bachelor Emértimi i progamit té
Teknologjilnfor studimit ku transferohet
| macioni dhe loji (Bachelor, PICD)
. Viti I studimit ku
Viti I dyte translerohet
23 | Kreditet e njohura
I_F o __1_ Nota mesatare e _|'_ ]
i | pergjithshme aritmetike - 'U|
9.3 I e tre viteve te shkolles se |;_" :':;I
T oo~
7 &h o g o
- . ._4;§ ;,.|
; & S
|'_ , | I iy |§. El
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i - —B 5
e E J
- Q@ue e ik
Filluar studimet ]
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(shiko kreu Veérejtje
IV/l pika4y | |
FITUES | _ |
, Statusi I kandidatit |

suen 1ad Jemyyde suey 3b 3Adepipuey 2 eitpusy

INCIDYIWMOINI - 1£9070 NMAL 3uprys 2 upweaFoad au gsawipngs I3y



- Renditja e kandidateve qe kane aplikuar per transferim studimesh ne programin e studimit INFERMIERI MAMI
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- Pér programin e studimit Bachelor né Matematike-Informatike, kandidatét jane te gjithe fitues pasi numri i kuotave t€ pranimit &shté 5 studenté.

- Pér programin e studimit Bachelor n& Teknologji Informacioni, kandidatét jane te gjithe fitues pasi numri i kuotave t&€ pranimit &shté 5 studenté.

- N& bazé t& Vendimit t& Senatit Akademik t& UGJ, nr.30, datg 20.10.20!7, kandidatét fitues do t& ndjekin studimet né& até& vit mé&simor q& ndignin n&
Universitetin nga i cili jané transferuar. Detyrimet e pashlyera t& planit mé&simor studentét i likujdojné n€ sezonet pérkatése.

- Studentja Arjona Nushi (Zogaj) eshte shpallur fituese per transferimin e studimeve ne programin Infermieri Mami, me kushtin e plotesimit te
dokumentacionit qe konfirmon statusin e saj si studente (ose jo) gjate vitit akademik 2C18-2019 ne universitetin nga transferohet.

- Studentja Kamila Sufati eshte shpallur jo fituese per transferimin e studimeve ne programin Infermieri e Pergjithshme, per arsys se ky program nuk eshte i
perafert me programin Inxhinieri Agromjedisi nga i cili aplikon te transferohet.

PérKomisionin c“ﬁm\%z_w.
Kryetari e | v
Doc. Dr. Isidgr Kokalari Prof. aseg. wu?wmﬁ OEE

ek

b -

Zyra e Dekanit E- mail .dekuni (shaf@uogi al
Tel &Fax.00355 842 68028 http.www vog.edual



REPUBLIKA B SHOQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
GIIROKASTER

Nr. Y77 Prot. Gijirokastér, mé 03 / [ O / 2014

VEND2IM

Nr. Y ,daté O _. 1O . oY

PER

LISTEN PERFUNDIMTARE ME RENDITJEN E KANDIDATEVE QE KANKE APLIKUAR
PER TRANSFERIM TE STUDIMEVE DHE PROGRAM TE DYTE STUDIMI
PRANE FSHN-se PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

Mbéshtetur ng Udhézimin Udhézimin Nr. 17. daté 30.07.2019 Kreu IV/1 pika i4 @& Ministris€ s€ Arsimit, Sportit
dhe Rinisé “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Udhé-imin nr. 10, dat& 15.05.2019, “Pér procedurat e aplikimit
dhe 1¢ regjistrimit né programel e ciklit t& pare ' studimeve, né programel e studimeve me karakier
prqfésionul, si dhe né programel e integruara té ciklic 1€ dyté 1é studimeve, né institucione! ¢ arsimit (é larté”,
Komisioni i Ekuivalentimit dhe Vliergsimit pran¢é FSHN-s& pas shqyrtimit t& dosjeve (€ aplikantéve per
(ransterime studimesh, shpalli kandidatét fitues sipz: enditjes:

Kandidaté fitues pér iransferim studimesh:

1. Anesti Kostandin Biguni (Programi i studimit Matematiké-Informatik€)
2. Mario Shyqyri 3oxhaj (Programi i studimit Matematiké-Informatik€)
3. Erjon Sulejman Buci (Progrsmi i studimit Matematiké-Informatiké)
4, Lorenc  Mentor Kore (Programi i studimit Matematiké-Informatik€)
5. Arminda Engjéllush  Begaj (Programi i studimit Teknologji Informacioni)
6. Arjona  Viktor Nushi (Zogaj) (Programi i studimit Infermieri Mami)
&5 uphiRER
& DEKAN
sy [ Saks, 7o
Piagiasté: Dr. §1f0 Orugi <
‘%{»" O ’”% gnét GuBLIKAES
\‘,‘l.fl(:’\\.'L .&\.. R Qf(/ "
L ?;? <
m
e
af
2 ASTER,

Zyra ¢ DekanitE- muil dekani fshnl@uogyal
Tel &Fax.00355 842 68028 hitp. www.uogj edu.a



REPUBLIKA E SHOQIPRRISE

UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
GJIROKASTER

Gjirokastér, m&¢0)3 /O .2014

Nr. Y T8 Prot.

Lénda: Pérciellie e dosjeve te kandidatéve fitues & cilét kané aplikuar pér transferim studimesh
prané FSHN-s¢ pér vitina kademik 2019-2020.

SEKRETARISE MESIMORE
Znj. Eljona Pollo
KETU

Mbéshtetur né Udh&ziinin Nr. 17. daté 30.07.2019 Kreu IV/i pika 15 t&¢ Ministris€ s&
Arsimit, Sportit dhe Rinisé “Pér disa shtesa dhe ndryshime n& Udh&zimin nr. 10, daté
15.05.2019, “Pér procedurat e aplikimit dhe t¢ regjistrimit né programet e ciklit 1€ pare (é
studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si dhe né programet e integruara
té ciklit 1é dyté té studimeve, né institucionet e arsimit té larté” ”si dhe n& Urdhérin Nr.6 daté
30.08.2019 t& Dekanit t&¢ FSHN-s&po ju pércjellim dosjet e kandidatéve fitues t& cilét kané
aplikuar per transferim studimesh n& programin e studimit “Matematiké-Informatiké” dhe
“Teknologji Informacioni” dhe “Infermieri Mami” névazhdim t& procedurave t& regjistrimit:

I.  Pérmbajtja e dosjes s& Mario Shyqyri (Goxhaj aplikant p&r transferim studimesh:

i. Kérkesa drejtuar 1AL-se pér programin e studimit, né té cilén do t& transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit}.

Plani i ploté i programit te studimit périshiré dhe syllabuset pérkatése.

Vértetim i listés se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do 1énd€ dhe detyrim te shlyer.
Kopje e noterizuar e diplomés se Maturés Shtetérore s& bashku me certifikatén e notave
Fotokopje e dokumentit te identifikimit.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.

MO W N

il.  Pérmbajtja e dosjes s& Lorenc Mentor Kore aplikant pér transferim studimesh

I. Kérkesa drejtuar IAL-se pér programin e studimit, né té cilén d&‘tﬁ nsfero dimet
(ose formulari i aplikimit). n-;}/ R
2. Plani i plot& i programit te studimit pérfshiré dhe syllabuset pér}a_{ése - “‘%

Zyra ¢ Dekanit | = Tel.&Fax 00333, 3‘42 680"
E- mail .dekani fshn{gwogolhtip.www.nogj.edu al 3 L
. ,f é’

% UkasTER e
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Virtetim i listés se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do 1&éndé dhe detyrim te shlyer.
Vertetim i listes se notave leshuar nga Gjimnazi “Siri Shaplio” (Gjirokaster) e legalizuar
prej Drejtorise Rajonale te Arsitait Parauniversitar Fier, Zyra Vendore Arsimore
Gjirokaster-Lioohove-Dropull.

Fotokopje € dokumentit te identifikimit.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.

[Il. Pérmbajtja e dosjes s¢ Erjon Sulejman Buci aplikant pér transferim studimesh:

1.
2.

3.
4.

5.
6.
7

Kérkesa drejtuar IAL-se pér programin e studimit, né té cilgn do t& transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit).

Plani i ploté i programit te studimit pé-fshiré dhe syllabuset p&rkatése.

Vértetim i listés se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do l€nag dhe detyrim te shiyer.
Dublikate e Defteses se Pjekurise leshuar nga dicjtoria e Gjimnazit “Asim
Zeneli”Gjirokaster dhe legalizuar pre; Drejtorise Rajonale te Arsimit Parauniversitar Fier,
Zyra Vendore Arsimore Gjirokaste: ~Libohove-Dropull.

Fotokopje e dokumentit te identifikimit.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.

IV.  Pérmbajtja e dosj:s s&€ Anesti Kostandin Bicuni aplikant pér transferim studimush:

1.

2.

S

Kérkesa drejtuar IAL-se pé&r prograniin € studimit, né t& cilén do t& transferoje studimet
(ose formular’ i aplikimit).

Plani i ploté i programit te studinut Informatike (Universiteri i Janines, Gregi) dhe
syllabuset pérkatése.

Vertetim studimesh te perkthyer w: giuhen shqipe dhe njesuar ine ocigjinalin, vlercsimin
analitik te mesimeve (list1 ¢ notave ¢he krediteve t: fituara) to pariithyer ne gjuhen shqipe
dle njesuar me origjinalin.

Fotokopje e noterizuar te Deftese: ut Pjekurise se shkolles se mesme (Gjinn azi “Asim
Zeneli”) 2009-2010.

Fotokopje e dokumentit te identifikirait.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.

V. Pérmbajtja e dosies s& Arminda Eng;#llush Begaj aplikante pér transferim studimesh:

1.

o O R W

Kérkess d-ejtuar JAL-se pér progrimin e studimit, né € cilén do té transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit).

Plani i ploté i programit te studimit pérfshiré dhe syllabuset pérkatése,

Vértetim i 1'st3s se notave dhe krediteve te fituara pér ¢do 1€nd€ dhe detyrim te shlyer.
Kopje e noterizuar e diplomés se Maturés Shtetérore s& bashku me gertifikatén e notave
Fotokopje e dokumentit te identily<imit.

Dy fotografi personale

Mandat-pagesa.
Ekuivalentimet me kreditet perkatise te njohura nga komisionj & ifikim:t te dosjeve i
ngritur prane Njesise Baze ' MKAE Sy

. %

Zyra e Dekanit

E- muil .dekani fshniuog) alhtip.www uogj.edu.al !
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VI. Pérmbajtja e dosjes s& Arjona Viktor Nushi (Zoga) aplikante pér transferim studimesh:

1. Kérkesa drejtuar IAL-se pér programin e studimit, né 1€ cilén do té& transferoje studimet
(ose formulari i aplikimit).

2. Plani i ploté i programit te studimit y&rfshiré dhe syilabuset pérkatése.
3. Vértetim | listés se notave pér ¢do léndé dhe detyrim te shlyer. I papercaktuar statusi si
student ose jo gjate vitit akademik 21 {8-2019.
4. Kopije e noterizuar e diplomés se Maturés Shtetérore sé bashku me gertifikatén e notave
5. Fotokopje e dokumentit te identifikimit,
6. Dy fotografi personale
7. Mandat-pagesa. :
8. Ekuivalentimet me kreditet perkatsse te njohura nga komisioni i verifikimit te dosjeve i
ngritur prane Njesise Baze
Per komisionin
ASISTENTE E DEKANIT Dekani
Znj. Evelina Shehu Prof. asoc. Dr. Selfo Orugi

Kryetari

Doc. Dr. IsidorKokalan

Zyrae Bekanit

Tel.&Fax.00355 842 68028
E- muail .dekani fshn{@uogi.alhtip.www nogi.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE Tk NATYRI'S

GJIROKASTER
Gjirokastér, mé& /3 ./ / 2019
Nr. 7 2§ Prot.

Lénda: Dérgim informacioni pér studentét e regjistruar né vitin akademik 2019 - 2020, né t&
giitha programet e ciklit t& parg “Bachelor” né Fakultetin e Shkencave t& Natyrés pér
pajisjen e tyre me numra matrikullimi.

REKTORIT
Prof.Dr. BEKTASH MEMA
KETU

NE zbatim t&€ udhézimimit nr. 10, daté 15.05.2019 “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit
né programet e ciklit té paré té studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si
dhe né programet e integruara té ciklit té dyté té studimeve, né institucionet e arsimit 1é larté
Kreu V, pika 1, dhe udhézimit nr. 17, daté 30.07.2019 “Disa shtesa dhe ndryshime né udhézimin
nr. 10, daté 15. 05. 2019, “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjt:strimit né programet e ciklit t¢
paré (€ studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si dhe né programet ¢
- WIegruara 1é ciklit t¢ dyté té studimeve, né institucionert e arsimit té larté * Kreu IV, 1, pika 16
dhe Kreu IV/ 2, pika 15 , po ju dérgojmé listén e studentéve t€ regjistruar né programet e studimit
t& ciklit t& paré “ Bachelor >, listén e studentéve t& ardhur me trensferim , vendimin e pranimit

dhe vértetimet e ¢rregjistrimit n& Fakultetin e Shkencave t& Natyrés.

Vo. Bashkéngjitur ndodhet CD me listén e té regjistruarve (Bachelor) pér vitin akademik 2019-
2020.

DEKAN

Prof. asoc. Dr. Selfo Oru(jli-" { % - '

L Ll

7Zyra e Dekanit S i / - mail \dekan Jshme u:
T'el.&Fax. 00355 842 65028 “ Lhatp.www.niogy edu b1
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REPUBLIKA E BHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
GJIROKASTER
Nr.13 04 _Prot. Gjirokastér, mé {3 / {{ / 2020
VENDIM
_"“ Nr. 2 ,daté {3 .41 . 2020
PER

LISTEN PERFUNDIMTARE ME RENDITJEN E KANDIDATEVE Qi KANE APLIKUAR
PER TRANSFERIM Tk STUDIMEVEDHE PROGRAM TE DYTE STUDIMI
PRANE FSHN-se PER VITIN AKADEMIK 2020-2021

Mbéshtetur né Udhézimin Nr. 17, daté 23.06.2020 me Nr. 3414 Prot. t€ MASR; Udhézimin Nr.
15, daté 26.05.2020 me Nr. 2869 Prot. t&¢ MASR; Udhézimin Nr. 17 daté 30.07.2019 me
Nr.7655/1 Prot. t&€ MARS “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Udhézimin nr. 10, daté 15.05.2019,
“Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né programet e ciklit 1é pare (¢ studimeve, ne
programel e studimeve me karakter profesional, si dhe né programet e integruara 1é ciklit t¢ dyté
té studimeve, né institucionet e arsimit té larté’ dhe né Udhézimin Nr. 10, daté 15.05.2019 me
Nr. 5205 Prot. t& MASR, Kreu 1V/1 pika 12 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Udhézimin nr. 10,
daté 15.05.2019, “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né programet e ciklit té pare 1é
studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si dhe né programet ¢ integruara 1é

L SNl (¢ dyté té studimeve, né institucionet e arsimit ¢ larté’™ si dhe né Urdhérin Nr.7 daté
01.09.2020 t& Dekanit t&¢ FSHN-s& Komisioni i Ekuivalentimit dhe Vlerésimit prané FSHN-sé pas
shqyrtimit t&8 dosjeve t& aplikantéve pér transferime studimesh dhe fakultet te dyte. shpalli
kandidatét fitues sipas renditjes:

Kandidaté fitues pér transferim studimesh:

1. Bledar Vilson Hoxha (Prog. i studimit Beh. Matematiké-Info
2. Mariglen Pajtim Manolaj {Prog. i studimit Bch. Matematiké-In

Zyra e DekanitE- mail .dekani fshn'duogi.of
Tel. &Fax.00355 842 68028




3. Jashar Tahir
4. Evis Pérparim
-y in Pashk

6. Erges Tafil

7. Blegert Bletar

8. Anxhela Hazbi

9. Xhilsena Medi

10. Pamela Petrit
- Ty
- gy

Xhamaj
Imeraj
Gjonaj
Ribaj
Sadiku
Guga
Tringa
Hasanaj

(Prog. i studimit Bch. Matematiké-Informatiké)
(Prog. i studimit Bch. Teknologji Informacioni)
(Prog. i studimit Bch. Teknologji Informacioni)
(Prog. i studimit Beh. Teknologji Informacioni)-
(Prog. i studimit Bch. Teknologji Informacioni)
(Prog. i studimit Bch. Biologji Kimi)

(Prog. i studimit Bch. Biologji Kimi)

(Prog. i studimit Bch. Infermieri e pergjithshme — Fakultet 11)

Zyvra e DekanitE- mail dekani fshn@uogr.al

Tel &Fax 00355 842 68028
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REPUBLIKA € SHGIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
GJIROKASTER

Nr. Y77 Prot. Gjirokastér, mé O3 / /O / 2 0/ 4

VENDIM

Nr. 4 ,dat¢ 0% .10 . 2014

Ut o .
: PER |
LISTEN PERFUNDIMTARE ME RENDITJEN E KANDIDATEVE QE KANE APLIKUAR

PER TRANSFERIM Tk STUDIMEVE DHE PROGRAM TE DYTE STUDIMI
PRANE FSHN-se PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

Mbéshtetur né Udhézimin Udhézimin Nr. 17. daté 30.07.2019 Kreu 1V/1 pika 14 t& Ministris€ sé Arsimit, Sportit
dhe Rinisé “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Udhézimin nr. 10, dat& 15.05.2019, “Pér procedurat e aplikimit
dhe 1é regjistrimit né programet e ciklit 1€ pare té studimeve, né programet e studimeve me karakter
profesional, si dhe né programet e integruara t¢ ciklit 1é dyté té studimeve, né institucionet ¢ arsimit (¢ larte”,
Komisioni i Ekuivalentimit dhe Vlerésimit prangé FSHN-s& pas shqyrtimit t& dosjeve t€ aplikantéve pér
translerime studimesh, shpalli kandidatét fitues sipas renditjes:

Kandidaté fitues pér transferim studimesh: :
Anesti Kostandin Biguni (Programi i studimit Matematiké-Informatiké)

/ Mario Shyqyri Goxhaj (Programi i studimit Matematik&-Informatike)
Q Erjon Sulejman Buci (Programi i studimit Matematikg-Informatik)
4! Lorenc  Mentor Kore (Programi i studimit Matematiké-Informatike)
‘B Mrminda Engjéllush  Begaj (Programi i studimit Teknologji Informacioni)
6. Arjona  Viktor Nushi (Zogaj) (Programi i studimit Infermieri Mami) .
DEKAN

Prof. asoc. Dr. Selfo Orugi
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- egry Nr.83 77 Prot Gjirokastér, m& m<+. | . ofg

VENDIM

Nr._ [ .,daté 09 . 10 . I3 p/l 2

PiER

PER SHPALLJEN E LISTAVE PERFUNDIMTARE ME RENDITJEN E KANDIDATEVE QE KANF
APLIKUAR PER TRANSFERIM TE STUDIMEVE DHE PROGRAM TE DYTE STUDIMI PRANE
FSHN-se PER VITIN AKADEMIK 2018-2019

Mbéshtetur n€ Udhézimin Nr. 26 daté 30.07.2018 me Nr. 8320 Prot. t&¢ MARS, Kreu IV/I, pika 15, “Per
procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né programet e ciklit 1¢ paré té studimeve...né institucionei e arsimit
te larté, né vitin akademik 2018-2019”, Komisioni i Ekuivalentimit dhe Vlerésimit prané FSHN-s& pas
shqyrtimit t& dosjeve t€ aplikantéve pér transferime studimesh, shpalli kandidatét fitues sipas renditjes:

Kandidaté fitues pér transferim sfudimesh:
-« &l rtjola  Vladimir Xhaferaj4 Programi i studimit Matematiké-Informatikg)

. Klisman Ndo¢ <4¢  Kodra (Programi i studimit Matematiké-Informatikg)
Artemisa Halil Axhami Programi i studimit Matematiké-Informatik&)
Adi Alit Hoxhallj - - (Programi i studimit Matematiké-Informatik&)
Kimet Myrto Skéndi %t {Programi i studimit Teknologji Informacioni)
Barjam  Fitim Bakaj;;gﬁ"’ (Programi i studimit Teknologji Informacioni)
Arsen Afrim Llakaj fﬁPfProgrami i studimit Teknologji Informacioni)

Kandidatg fitues pér progra?_te dyte studimi:
Juljan Esat Peta {_#= (Programi i studimit Infermieri e pergjithshme)
77

Shenim: Per kandidatin Juljan Esat Peta, rezervohet e drejta per tu shpallur fitues deri ne perfundim te

procedures se njohjes se dokumentacionit shkollor te tij, bazuar ne Kreun IV/1 pika 11 te Udhezimit Nr. 26,
date 30.07.2018 te MARS.
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Nr, /59 Prot.

VENDIM
Nr.LdatE_{Q_.Q..PO/g

A b Mbéshtetur né Urdhérin Nr. 18. Date 16.08.2017 , pika 14 dhe pika 7 dhe 8, te Ministrisé
s& Arsimit dhe Sportit “ Per procedurat e aplikimit dhe te regjistrimit ne programet e ciklit ¢
paré té studimveve ... né institucionef e arsimit fe larte, né vitin akademik 2017-2018";
Komisioni i Ekuivalentimit dhe Vleresimit prane FSHN-se pas shqyrtimit te dosjeve te
aplikanteve per transferime dhe programe te dyta studimi, shpalli kandidatet fitues sipas renditjes

se méposhtme:

I.  Kandidaté fitues pér program te dyté studimi:
@ Vjolica Barjam Masho (Teknologji-Informacioni}) JY—

1I.  Kandidaté fitues pér transferim studimesh:

Enea Robert Xhemali (Teknologji-Informacioni
Sueda Edmond Mullaymeri (Teknologji-Informacioni)
Krisfjan Pandeli Kalanderi (Teknologji-Informacioni)

@ .
- *gry 2 Edison Besnik Toska (Teknologji-Informacioni) @
'y
&,
7

Xhevit Kastrijot Haxhiaj (Teknologji-Informacioni)

Klajdi Rustem Hada (Matematike-Informatike) ;H»(
Rexhino Romeo Skenderi (Matematike-Informatike)
Jehona Arben Bregu (Matematike-Informatike) 3@7
Fabiola Hasan Harizaj (Infermieri e Pergjithshme)

Elona Goni Shara¥lli (Daja)  (Infermieri e Pergjithshme) 73 7
Amarildo Edip Baba {Infermieri e Pergjithshme)

Zy}a ¢ Dekanit
Tel &Fax 00355 842 68028




12/  Armando Memo Zbobo
- *gry 13.  Markeljan Agron Basha
4) Enkeleda Fatmir Skurani

15 Klestino Novrus Gjinushi

Prof asoc. Dr. Majlinda Terpo

(Infermieri ¢ Pergjithshme) &

(Biologji-Kimi)

(Biologji-Kimi)
(Biologji-Kimi) :

Prof. asoc. Dr. Selfo Orugi

Teb &Fax. 00355 842 68028
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VENDIM

Daté&. Q ng fé

Mbéshtetur né Urdhérin Nr. 22. Date 06.09.2016 , pika 15 te Ministrisé s& Arsimit dhe

= $W¥WSportit “ Per procedurat e aplikimit dhe te regjistrimit ne programet e ciklit 1¢ paré ¢
studimveve ... né institucionet e arsimit te larte, né vitin akademik 2016-201 7, Komisioni i
Ekuivalentimit dhe Vleresimit prane FSHN-se pas shqyrtimit te dosjeve te aplikanteve per

transferime dhe programe te dyta studimi, shpalli kandidatet fitues sipas renditjes se méposhtme:

- KandidatZ fitues pér program te dyté studimi:
6) Paskal Spiro Londo (Matematiké-Informatike)

@ Enkeleida Kaman Meérkuri (Infermieri e Pérgjithshme)
- andidaté fitues pér transferim studimesh: i

@ Krestida Sokol Late  (Infermieri e Pérgjithshme @«

72) Fitim Mehmet Miho  (Tek:ologji-Iuformacioni) A
(@ Emest Luan Bilbili ~ (Matematike —Informatikeg 4@

= Y% prof: asoc. Dr. Majlinda Terpo Prof. asoc. Dr. Séife Orugi
Pér Komisionin D LA
Y
Kryetari




